
 

Poz. 215 

UCHWAŁA NR 214 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany w programie specjalizacji nauczyci elskiej  na kierunku 
muzykologia dla studentów rozpoczynaj ących studia  

od roku akademickiego 2019/2020 

 Na podstawie § 40 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Historycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się w ramach prowadzonej w Instytucie Muzykologii specjalizacji 
nauczycielskiej przedmiot Psychologia rozwoju człowieka jako równoważny  
dla przedmiotu Psychologia rozwojowa, obowiązujący dla studentów 
rozpoczynających studia od roku akademickiego 2019/2020. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 
 


